
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

       RESOLUÇÃO Nº. 142 DE 22 DE JUNHO DE 2017. 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº 61/2017 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:  

 

 

Aprovar o Relatório Final de Projeto de Ensino de Graduação, com ônus, 

conforme segue: 

 

Título do PEG Coordenador 
Unidade 

Proponente 

Período de 

realização 

Qualidade do gasto público em 

educação no Mato Grosso do Sul 

Prof.ª Jaqueline Severino da 

Costa 
FACE 

01/03/2015 

a 

30/08/2015 

Vegetais Aquáticos: do invisível ao 

cultivável 

 

Prof.ª Cleonice Cristina 

Hilbig 
FCA 

13/07/2016 

a 

08/04/2017 

 

 

 

 

 

Prof.ª Liane Maria Calarge 

Presidente 


